
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2776817

Prodej bytu 3+1, OV, Praha 4, Písnice, ul. Na okruhu

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 80 m?, Praha, ul. Na okruhu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876331 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 4, Písnice, Na okruhu

Prodej bytu 3+1, 80 m?, Praha, ul. Na okruhu

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt 3+1 o užitné ploše 73 m?
s lodžií, který se nachází v klidné části obce Písnice. Byt je před
rekonstrukcí a dává tak novým majitelům jedinečnou příležitost
upravit si interiér podle vlastních představ. Lokalita nabízí výhody
klidného bydlení s rychlým dosahem do přírody Modřanské rokle a
zároveň v blízkosti tržnice Sapa. Byt má velmi dobře řešenou
dispozici s prostornými pokoji a slibuje komfortní bydlení v
příjemném prostředí. Nevynechejte příležitost prohlédnout si tento
byt s velkým potenciálem!

CENA: (za nemovitost) 7 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 7

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2776817

Prodej bytu 3+1, OV, Praha 4, Písnice, ul. Na okruhu

Orientace Sever

Užitná plocha (m2) 80
Realitní makléř

Möhwald Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


